

23/08/2022

12:48

ROBERTO D. MORENO C.

NO. DE PRESUPUESTO:S00004803

23/08/2022

93CCL8065LB115649

AK4027A

29865

TORNADO

2020

BLANCO

KURODA NORTE, SA DE CV

AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE

12177

20 DE NOVIEMBRE

TIJUANA

22100

TIJUANA

Tel: 6646819094

KNO900118U6A

	SERVICIO Y/O PARTES	TIEMPO	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
24586361	KIT DE PLACAS-PRESI N E IMPUI		1.00	\$5979.85	\$5979.85
24578654	COJINETE-LIB EMBG		1.00	\$1287.90	\$1287.90
94717213	CABLE-EMBG		1.00	\$915.88	\$915.88
	Reemplazo del cable del embrã	8.00		\$639.00	\$5112.00
	Reemplazo disco impulsado y f	12.00		\$639.00	\$7668.00
	Reemplazo del cojinete de lik	6.00		\$639.00	\$3834.00

MANO DE OBRA
REFACCIONES16,614.00
8,183.63

SUBTOTAL	\$24797.63
IVA	1,983.81
TOTAL	\$26781.44